Об организации и проведении
ярмарки «Весна-2023»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Глава Петровского
муниципального района                                                               А.А. Гречихо

План мероприятий по организации ярмарки «Весна-2023»

У
л.

 П
ио

не
рс

ка
я

Ул. 25 лет Октября

Дом № 168
Магазин

«Колос-3»

Ярмарка

Ярмарка

У
л.

 Ф
ру

нз
е

т/пТочка

Шиномонтаж

Магазин «Магнит-моя цена»

У
л.

 П
ле

ха
но

ва

Ярмарка

Ул. Шамаева

У
л.

 К
уй

бы
ш

ев
а

Дом № 5

Ярмарка

Магазин
«Красное и

белое»

Ул. Димитрова

У
л.

 М
ар

ат
а

Ул. Гоголя

Дом № 7
Магазин

«Магнит»

Ярма
рка

Ярмарка

У
л.

 С
ов

ет
ск

ая

Дом №2

Дом
№100

Ул
. М

ар
ат

а

Дом №57

Ярмарка

Ул. Гоголя

Ярмарка

Ул
. Л

ом
он

ос
ов

а

Дом №15

Ул. Красноармейская